

Предложения к собранию Управляющей организации от 20.05.2024

Видеонаблюдение

Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Сумма
SVN-6125 v2.0 (16 IP(8 Mpix)) видеорегистратор сетевой	1	шт	19 210,00	19 210,00
SVI-D453A SD SL v2.0 5Mpix 2.8mm (1/2.7" SC5235) видеокамера IP	10	шт	11 300,00	113 000,00
Кабель U/UTP Cat 5e PVC 4x2x0,52	915	м	34,00	31 110,00
SAT ББП-50АП серый пластик блок бесперебойного питания 5А под акб 7 (20 шт/кор)	4	шт	3 320,00	13 280,00
Жесткий диск Seagate Original SATA-III 8Tb ST8000DM004 Barracuda (5400rpm) 256Mb 3.5"	1	шт	22 747,00	22 747,00
SVB-608PC (8 POE + 2 Uplink) Коммутатор	4	шт	6 450,00	25 800,00
SVK-J32WP PRO Пластиковая монтажная коробка (Пластик, цвет белый, IP66)	10	шт	660,00	6 600,00
КТА 12-7 Аккумуляторная батарея (6шт/кор)	4	шт	765,00	3 060,00

Итого: 234 807,00

Дополнительное необходимое оборудование:

Монитор 15 000 руб

Расходные материалы 8 000 руб

Работа 70 000 руб

Непредвиденные расходы 10 000 руб

Итого: 337 807 или 2 900 на один гараж

Предложения к собранию Управляющей организации от 20.05.2024

Электросчетчики с удаленным снятием показаний

на руб. Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта

Образец заполнения платежного поручения

УРАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Екатеринбург		БИК	048577674	
Банк получателя		Сч. №	30101810500000000674	
ИНН 6670329218	КПП 667901001	Сч. №	40702810316000063576	
ООО "ОС "АльфаСнаб"		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	ЭО405АФФФ 0031350003	Рез. поле

Оплата по заказу клиента №РФ-3135
назначение платежа

Счет на оплату № РФ-3135 от 13 мая 2024 г.

Поставщик: ООО "ОС "АльфаСнаб", ИНН 6670329218, КПП 667901001, 620076, Свердловская область, г Екатеринбург, ул Новостроя, стр. 1а, офис 106, тел.: (343) 226-00-90

Покупатель: ООО "ДИАЛОГ ДМ", ИНН 9705077721, КПП 771401001, 123007, Город Москва, ул. Полины Осипенко, дом 16, квартира 379

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1		Счетчик электроэнергии Матрица АД11S.1-BL-Z-R-TX (1.1-1)	115	Штука	11 905.40	20%	228 186,83	1 369 121,00
2		Устройство сбора и передачи данных RTR BA LGE 2-2 RUF (DC2S.8-1)	1	Штука	94 879.20	20%	15 813.20	94 879.20

Итого: 1 464 000,20
В т.ч. НДС (20%): 244 000,00
Итого с НДС: 1 464 000,20

Всего наименований 2, на сумму 1 464 000,20 руб.
Один миллион четыреста шестьдесят четыре тысячи рублей 20 копеек

Работа по установке 460 000 руб

Непредвиденные расходы 20 000

Итого 1 944 000 или 16 900 на один гараж

Предложения к собранию Управляющей организации от 20.05.2024

Станция пожаротушения

АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва	БИК	044525593
Банк получателя	Сч. №	30101810200000000693
ИНН 5029225581 КПП 502901001	Сч. №	40702810602840002069
ООО ГК "НАСОСЭЛЕКТРОМАШ"		
Получатель		

Счет на оплату № НФ-205801 от 27 марта 2023 г.

Поставщик: ООО ГК "НАСОСЭЛЕКТРОМАШ", ИНН 5029225581, КПП 502901001, 141008, Московская область, г.о. Мытищи, г Мытищи, ул Мира, дом 30, офис 2, помещение VII, (исполнитель) тел.: (495) 669-41-89 (495) 782-76-60

Покупатель: ООО "ДИАЛОГ ДМ", ИНН 9705077721, КПП 771401001, 123007, город Москва, ул. (заказчик) Полины Осипенко, дом 16, квартира 379

Основание: Договор: Основной договор

№	Товар (Услуга)	Поставка	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Проведение работ по техническому обслуживанию промышленного консольного, консольно-моноблочного насосного агрегата NB/НВ/НЛК/НКК (типоразмер 30-55 кВт) - замена торцевого уплотнения вала насоса.	2-4 недели	1	шт	42 220,00	42 220,00
2	СЕРВИСНЫЙ КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЕ GQOE D38 M Kit, Shaft seal GQOE D38 mm	В наличии	1	шт	23 570,00	23 570,00
			2			65 790
			Итого:			65 790,00
			В том числе НДС:			10 965,00
			Всего к оплате:			65 790,00

Всего наименований 2, на сумму 65 790,00 руб.
 Шестьдесят пять тысяч семьсот девяносто рублей 00 копеек

$65790 * 2 \text{ насоса} = 131\ 580 \text{ руб}$

ООО "ТермоПартнер"

143002, Московская обл., г. Одинцово, ул. Западная, д.13, оф.103
info@termopartner.ru www.termopartner.ru
+7 (495) 41-99-777

//ТЕРМОПАРТНЕР

Исх № _____ от _____

ООО "ДИАЛОГ ДМ"

Коммерческое предложение № 47027 от 18 апреля 2023 г.

(не является счетом на оплату)

Компания ООО "ТермоПартнер" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма (руб.)	Срок поставки
	CB3448N-E 1/P0150	Клапан обратный двусторчатый межфланцевый Ду150 Ру16 (корпус: чугун EN-GJL-250, диск: ковкий чугун EN-GJS-400-15, уплотнение: ЭПДМ) - Tecofi	1 шт	15 407,00	15 407,00	в наличии
	CB3448N-E 2/P0040	Клапан обратный двусторчатый межфланцевый Ду040 Ру16 (корпус: чугун EN-GJL-250, диск: ковкий чугун EN-GJS-400-15, уплотнение: ЭПДМ) - Tecofi	1 шт	4 303,63	4 303,63	в наличии

Итого: 19 710,63
В т.ч. НДС (20%): 3 285,10
Итого с НДС: 19 710,63 (руб.)

Всего наименований 2, на сумму 19 710,63 руб.

Девятнадцать тысяч семьсот десять рублей 63 копейки

Так же предлагаем Вам ознакомиться с остальными условиями нашего предложения:

$$19\,710,63 * 5 \text{ шт} = 98\,553,15$$

Пожарные рукава 150м для промывки систем 22 000 руб

Обратные клапаны (5 шт) 102 000 руб

Работа по установке клапанов 30 000 руб

Ремонт «мокрого клапана» 5 000 руб

Замена уплотнений насоса (2 шт) 140 000 руб

Аккумуляторы для бесперебойного обслуживания СПТ (6 шт) 20 000 руб

Реле УК-ВК/04 (2 шт) 5 000 руб

Непредвиденные расходы 30 000

Итого 584 133,15 или 5080 с каждого гаража